



Obec Kujavy

Kujavy 86
742 45 Fulnek

Váš dopis s čj.:
Ze dne:
Číslo jednací: 1298/2017
Spisová
značka:

Vyřizuje: Petra Vojkůvková
Tel: 556 740 023
E-mail: starostka@kujavy.cz
Datová
schránka: fsuaxqz
Datum: 12.09.2017

CODES CZ s.r.o.

**Maxima Gorkého č.p. 421
54101 Trutnov**

Odpověď na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. - č. 7/2017

Dne 12.9.2017 jsme obdrželi žádost č.j. 1298/2017 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci zodpovězení následujících otázek:

1. Má obec zajištěno sociální bydlení?

Odpověď: Ne.

2. Pokud ano, jaká je kapacita (počet lůžek/osob)?

Odpověď: Počet lůžek/osob: –

3. Plánuje obec vybudování sociálního bydlení v katastru obce?

Odpověď: Ne.

4. V jakých prostorách budete sociální bydlení zřizovat?

Odpověď: V žádném z uvedených (novostavba, rekonstrukce stávajícího objektu, bytový fond obce).

5. Jaký typ sociálního bydlení plánujete?

Odpověď: Žádné z uvedených (senioři, startovací byty pro mladé, samoživitelky, mentálně/tělesně postižení).

6. Jaká bude kapacita (počet lůžek/osob)?

Odpověď: Počet lůžek/osob: –

7. Má obec zpracovaný rozvojový dokument v podobě Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

Odpověď: Ano.

8. Je výstavba sociálního bydlení součástí Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

Odpověď: Ne.

S pozdravem

Petra Vojkůvková
Starosta